
UCHWAŁA NR 265/XLIX/2021 
RADY MIEJSKIEJ W DUBIECKU 

z dnia 8 grudnia 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2021 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 
poz. 1372) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305). 

Rada Miejska w Dubiecku Uchwala co następuje: 

§ 1. 1. W dochodach budżetowych wprowadza się następujące zmiany: 

Dział 
Rozdział 
paragraf 

Nazwa (działu, rozdziału, paragrafu) Zwiększenia 
kwota zł 

Zmniejszenia 
kwota zł 

600 Transport i łączność  78 164,36 
60004 Lokalny transport zbiorowy  78 164,36 
2170 Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 
publicznych – utworzenie linii komunikacyjnych, na 
których będą wykonywane przewozy autobusowe o 
charakterze użyteczności publicznej 

 78 164,36 

758 Różne rozliczenia 9 124 121,00 2 000 000,00 
75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla  j.s.t. 24 300,00  
2920 subwencje ogólne z budżetu państwa 24 300,00  
75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 
7 099 821,00  

6280 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych – inwestycje w zakresie 
wodociągów 

4 768 884,00  

6280 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych – inwestycje w zakresie kanalizacji 

2 330 937,00  

75816 Wpływy do rozliczenia 2 000 000,00 2 000 000,00 
6290 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatu), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł - RFIL na 
przebudowę drogi gminnej w miejscowości Przedmieście 
Dubieckie „Stara droga”   

 1 000 000,00 

6290 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatu), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł - RFIL budowę 
sieci kanalizacyjnej w miejscowości Winne Podbukowina 

 1 000 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED101E32-0E30-4D49-A236-D0CF20CE8D84. Uchwalony Strona 1



i Przedmieście Dubieckie – Błonie – Etap I   
6100 Dofinansowanie ze środków Rządowego Funduszu 

Inwestycji Lokalnych - przebudowa drogi gminnej w 
miejscowości Przedmieście Dubieckie „Stara droga”   

1 000 000,00  

6100 Dofinansowanie ze środków Rządowego Funduszu 
Inwestycji Lokalnych - budowa sieci kanalizacyjnej w 
miejscowości Winne Podbukowina i Przedmieście 
Dubieckie – Błonie – Etap I   

1 000 000,00  

801 Oświata i wychowanie 313 000,00  
80101 Szkoły podstawowe 300 000,00  
6090 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 – projekt „Laboratoria 
przyszłości” 

300 000,00  

80104 Przedszkola 13 000,00  
0830 Wpływy z usług 13 000,00  
851 Ochrona zdrowia 26 515,00 17 516,00 
85195 Pozostała działalność 26 515,00 17 516,00 
2170 Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

realizacje zadań bieżących jednostek sektora finansów 
publicznych – Fundusz Przeciwdziałania COVID-19  

 17 516,00 

2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

17 516,00  

2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

8 999,00  

852 Pomoc społeczna 18 664,00 13 100,00 
85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 5 564,00  
0830 Wpływy z usług 5 564,00  
85295 Pozostała działalność 13 100,00 13 100,00 
2170 Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

realizacje zadań bieżących jednostek sektora finansów 
publicznych – Fundusz Przeciwdziałania COVID-19 
Wspieraj Seniora 

 13 100,00 

2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

13 100,00  

 Razem: 9 482 300,00 2 108 780,36 

2. W wydatkach budżetowych wprowadza się następujące zmiany: 

Dział 
Rozdział 
paragraf 

Nazwa (działu, rozdziału, paragrafu) Zwiększenia 
kwota zł 

Zmniejszenia 
kwota zł 

020 Leśnictwo 3 000,00  
02001 Gospodarka leśna 3 000,00  
4300 zakup usług pozostałych 3 000,00  
400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 

gaz i wodę 
4 768 884,00 33 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED101E32-0E30-4D49-A236-D0CF20CE8D84. Uchwalony Strona 2



40002 Dostarczanie wody 4 768 884,00 33 000,00 
4210 zakup materiałów i wyposażenia  3 000,00 
4260 zakup energii  10 000,00 
4300 zakup usług pozostałych           18 000,00 
4430 różne opłaty i składki  2 000,00 
6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - kontynuacja 

budowy infrastruktury wodociągowej w Gminie Dubiecko  
4 768 884,00  

600 Transport i łączność  78 164,36 
60004 Lokalny transport zbiorowy  78 164,36 
4300 zakup usług pozostałych  78 164,36 
710 Działalność usługowa  7 000,00 

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego  7 000,00 
4300 zakup usług pozostałych  7 000,00 
801 Oświata i wychowanie 339 300,00  

80101 Szkoły podstawowe 324 300,00  
4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 11 952,60  
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 2 054,60  
4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 292,80  
4240 zakup środków dydaktycznych i książek 10 000,00  
6060 wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych - 

projekt „Laboratoria przyszłości” 
300 000,00  

80104 Przedszkola 3 000,00  
2310 dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między j.s.t.  
1 000,00  

2540 dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty  

2 000,00  

80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania przedszkolnego 

12 000,00  

2540 dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty  

12 000,00  

851 Ochrona zdrowia 8 999,00  
85195 Pozostała działalność 8 999,00  
4010 wynagrodzenie osobowe pracowników    7 642,00  
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 1 335,00  
4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 22,00  
852 Pomoc społeczna 5 564,00  

85202 Domy pomocy społecznej 5 564,00  
4330 zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego 
5 564,00  

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 365 937,00  
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 330 937,00  
6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - kontynuacja 

budowy infrastruktury wodociągowej w Gminie Dubiecko  
2 330 937,00  

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 26 000,00  
4300 zakup usług pozostałych 26 000,00  
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 9 000,00  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED101E32-0E30-4D49-A236-D0CF20CE8D84. Uchwalony Strona 3



4300 zakup usług pozostałych          9 000,00  
 Razem: 7 491 684,00 118 164,36 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Dubiecko. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr Jerzy Brożyna 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED101E32-0E30-4D49-A236-D0CF20CE8D84. Uchwalony Strona 4



 
Uzasadnienie 

Zmiany dokonane w budżecie polegają na: 

1) Zwiększeniu dochodów bieżących o ponadplanowe wpływy z tytułu: 

- usług opiekuńczych i specjalistycznych usług opiekuńczych - kwota 5 564,00 zł. 

- refundacji kosztów pobytu dzieci z terenu innych gmin uczęszczających do przedszkoli funkcjonujących na 
terenie naszej Gminy – kwota 13 000,00 zł. 

2) Zwiększenie dochodów i wydatków w dziale 851 o środki otrzymane z Fundusz Przeciwdziałania COVID-
19 na organizację transportu do punktu szczepień i telef. Punktów zgłoszeń potrzeb transportu oraz informacji 
o szczepieniach – kwota 8 999,00 zł, 

2)  Zmniejszenie dochodów i wydatków bieżących z tytułu rozliczenia dofinansowania z Funduszu rozwoju 
przewozów autobusowych na realizację zadania polegającego na utworzeniu linii komunikacyjnych, na których 
będą wykonywane przewozy autobusowe o charakterze użyteczności publicznej – 78 164,36 zł. 

3) Zwiększeniu dochodów i wydatków bieżących w związku z otrzymaniem środków z rezerwy części 
oświatowej subwencji ogólnej – kwota  24 300,00 zł. 

4) Zwiększeniu dochodów i wydatków majątkowych w związku z otrzymaniem środków 

z tytułu uzupełnienia subwencji ogólnej, z przeznaczeniem na wsparcie finansowe inwestycji 

- w zakresie wodociągów i zaopatrzenia w wodę  – kwota 4 768 884,00 zł; 

- w zakresie kanalizacji  – kwota 2 330 937,00 zł. 

5) Zwiększeniu dochodów i wydatków majątkowych w związku z otrzymaniem środków finansowych 
z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19, na realizację inwestycyjnych zadań jednostek samorządu 
terytorialnego polegających na rozwijaniu szkolnej infrastruktury w ramach realizacji projektu 
LABOLATORIA PRZYSZŁOSCI – kwota 300 000,00 zł. 

6) Dokonaniu przeniesień w planie  dochodów w celu dostosowania uchwały budżetowej na 2021 r. do 
Rozporządzenia Ministra Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej z dnia 26 lipca 2021 r. zmieniającego 
rozporządzenie w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz 
środków pochodzących ze źródeł zagranicznych w zakresie   zmian, które wchodzą w życie z mocą od dnia 
1 stycznia 2021 r. 

7) Zwiększeniu i zmniejszeniu wydatków bieżących w różnych działach klasyfikacji budżetowej w celu 
zapewnienia realizacji bieżących zadań statutowych. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

  

mgr Jerzy Brożyna 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED101E32-0E30-4D49-A236-D0CF20CE8D84. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



